CHAMADA PÚBLICA N2 001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N^

073/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: MARCELO

DOS SANTOS SILVA, CPF: 037.885.963-33 (grupos informais e
individuais). Valor R$ 165.200,00 (cento e sessenta e cinco mil e

duzentos reais). OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar para alimentação escolar dos alunos da rede de
Educação Básica pública verba FNDE/PNAE exercício de 2023, de
acordo com Chamada Pública n^ 001/2023. AMPARO LEGAL: Lei n^

LEI 374/2021 FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA